УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
ПРИКАЗ
«20» января 2016 г.                                                  № 1-пр
г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов от 19 августа 2015 года № 76-пр «Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея подведомственными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности»

С целью приведения в соответствие «Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея подведомственными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности» утвержденный приказомУправления от 19 августа 2015 года № 76-пр «Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея подведомственными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложение к приказу Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов от 19 августа 2015 года № 76-пр «Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых), находящимися в ведении Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея, подведомственными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности» в новой редакциисогласно приложению.
2. Ведущему консультанту МТО Управления Мукову В.В. в сроки, установленные законодательством:
1) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования и на официальном Интернет-сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея.
2) направить настоящий приказ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Адыгея для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления.

Начальник Управления                                                                                   А.Р. Туов

Приложение
к приказу Управления по охране и
использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея

от «20» января 2016 г. № 1-пр

Приложение
к приказу Управления по охране и
использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея

от «19» августа 2015 г. № 76-пр

Ведомственный перечень
государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея подведомственными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности

	Наименование государственной услуги или работы с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует государственная услуга или работа
	Наименование органа исполнительной власти Республики Адыгея, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении государственных учреждений Республики Адыгея

	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование государственного учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также отдельных юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание государственной услуги или работы
	Условия (формы) оказания государственной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности государственного учреждения Республики Адыгея
	Категории потребителей государственной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объём государственной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность государственной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения государственной услуги или работы в ведомственный перечень или внесения изменений в ведомственный перечень, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1. Работа: Обеспечение проведения мероприятий по сохранению объектов животного мира, включая редких и находящихся под угрозой исчезновения, и среды их обитания.
ОКВЭД 01.50
	Управление по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея

	00101

	Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Адыгейское государственное опытное охотничье хозяйство «Элота»
Ш43070
	Заготовка и хранение кормов; проведение подкормочных мероприятий; регулирование численности объектов животного мира
	В плановой форме
	Охрана окружающей среды
	В интересах общества
	Количество мероприятий
	Бесплатная
	Постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 6 апреля 2012 года № 79 «О принятии в государственную собственность Республики Адыгея федерального государственного бюджетного учреждения «Адыгейское государственное опытное охотничье хозяйство «Элота»

	2. Услуга: Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации заразных и иных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчёл и их лечению. ОКВЭД 85.20
	Управление по охране и использованию объектов животного мира и водных биологических ресурсов Республики Адыгея
	00101

	Государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Адыгейское государственное опытное охотничье хозяйство «Элота»
Ш43070
	Проведение ветеринарно-санитарных мероприятий на выезде; проведение ветеринарно-санитарных мероприятий в стационаре
	Проведение мероприятий
	Сельское хозяйство, ветеринария и рыбоводство
	В интересах общества
	Количество мероприятий
	Бесплатная
	Постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 6 апреля 2012 года № 79 «О принятии в государственную собственность Республики Адыгея федерального государственного бюджетного учреждения «Адыгейское государственное опытное охотничье хозяйство «Элота»